
2” x 5” WRAPPER proof -
Back imprint area outlined in blue. 

  Ingredients:  Sugar, cocoa butter, full cream milk powder, cocoa beans, vanilla, soya lecithin and/or PGPR (emulsifiers).
ALLERGEN WARNING: Mfg. on  equipment that also handles products containing nuts, eggs, wheat flour, dairy, soybeans.
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NO INK

Max Back Image Area
4.5” x 1”


